parte predicte canonice in commutacionis cartula

dedistij et que sunt in locas et fundas Slerusta et

iluvio quarismo et fluvio Piodauno et fluvio banioloj

et in loco qui dicitur tirositoz silva qui dicitur Man

tuanaj et tu nobis datis et consignatis atque adin

pletis habetis justa ista commutacionis eartulaj et casis

et rebus ipsisa quas tu Adelbertus comes da nos

recepistis justa ista commutacionis cartulajtuis pro

priis eum lege esse debentj et nobis da parte jam

dicti episcopi seu da pars predicte canonice ad hae

bendum nec requirendum nichil pertinet nec perti

aere debet cum lege. pro eo quod exinde de nul

lum scriptumj nullam firmitateinj nullamque racionem

inde non habuimus nec habemus j neque habere vel

invenire possumus da pars jam dicti episcopi seu

canonice. per quam vel casis et nebus ipsis j quas

tu Adelbertusy qui et Atto comesj da pars jam dicte

canonice per hanc commutacionis cartula da nos re

cepisti.contradicere aut subtrahere possumqu set ut

diximusa tuis propriis cum lege esse debent ls per

actis et manifestacio facta ut superius j rectum eo

rum oninibusj quorum supra judicum et auditoribusj

paniit esse judicaveruntj ut justa eorum altercacionem

et eorum domui Srmenaldi episcopus et Martinus

archipresbiter et prepositus ipsius canonice seu

tlrsoni judici et advocatori professione et manife

stacione ipse Adelbertqu qui et Atto comesjycasis et

rebus ipsis1 quibus sunt positis in locas et fundas

insula Mericulaj seu insula sancti benedicti prope

Suvio Padijseu insula Surgo Pedangnij cum suarum

pertinenciis ad suam proprietatem habere et detinere

debereti et ipse domnus lirinenaldus episcopus et

Martinus archipresbiter et prepositusj seu urso judex

eorum et advocatusj seu pars predicte episcopato

et canonice manerent da pars jam dicto episcopato

et canonice inde taciti et contentij et in eo modo

finita est causa. liane noticia pro securitate eidem

Adelberti comesj qui et Atto . fieri ammonuemnt

quidem et ego Antonius notarius et judex domni

fmperatori et regi ex jussione suprascripto misso et

iudicum ammonicione subscripsi. Anno imperii domui

otioni graeia beig et item ottoni filio ejus gracia

vel reges neo propicio hic in italia primoz quinto

dle menSis iulii. indictione quinta. Signum manus

terfuit Siselbertus judex sacri palacii interfui. liri-l

bertus judex sacri palacii interfui. urso judex domni

imperatoris ac regi interfuit rfeuzo judex sacri pa

lacii interfuit berno notarius interfuit Pioticia su